I
Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

indicacAo n * m/n‘
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal ae tíabÕ~Fríô,

aprovado

i

I
I

I<

discimâo
í!n«
■I

5

tudo mais o

>outa Mesa, na
0 Vereador g«e esta suba

que determina o interessa publico, I

forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

.Excelsioi*»feito íímícípâíg solicitando o manilhamento do Canal

com uso de gabiões e manilhas intercaladas.

SStteS, ^9. de, abri: 993,

M
OTIAS

Autorir m

JtíSfXFICAflVA
Um *m «N* Mk HM «M Ml «ué *** *W «■* *«* «6*

!

0 Jardim Excelsior â um bairro nobre de Cabo Frio,

Encontra-se em plena expansão, sendo o seu nível 'de moradias ex

eelente, Kão e possível continuar na situação que se

esgoto correndo a cia aberto.

l

encontra:

f

i

\

i

nlf
s